Universidade Estadual do Paraná

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019

Campus de Campo Mourão

UNESPAR – Campus de Campo Mourão

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733.
Campo Mourão - Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

PORTARIA N. 015/2023-D

Designa Comissão de Sindicância.

O Diretor do Campus de Campo Mourão da UNESPAR, no uso de suas atribuições legais, e

considerando o e-Protocolo Nº. 20.226.767-0,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam designados os professores abaixo relacionados, como membros para

comporem a Comissão de Sindicância, conforme e-Protocolo 20.226.767-0, sob a presidência do

primeiro:

Adalberto Dias de Souza

Marco Junio Ferreira de Jesus

Sérgio Luiz Maybuk

Art. 2º. A Comissão de Sindicância terá 30 (trinta) dias a partir da publicação desta Portaria

para apresentar os resultados da avaliação à Direção da Unespar - Campus de Campo Mourão.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data e não produz efeitos financeiros.

Registre-se e cumpra-se.

Campo Mourão, 18 de abril de 2023.

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar

Diretor da UNESPAR - Campus de Campo Mourão

Portaria 002/2022-Reitoria/Unespar de 04 de Janeiro de 2022